Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2590.000
AHO|& &t

AEN: 2026. 3. 5 (21 H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SZ2590.000 - #|0|= =2t

HE =09, 22

ETIM 8

ECLASS 8.0

HEHE

© Rittal 2026

EXL} O2E E20[EMM =02 2HHSHA #0222 EUHR7| T 8

57 2590.000

OlE S0, A2 ZXLI 012 Z[0|E0AM =02 2HHsHA A 0| =S &

7| fst 8. AIS0HA EOH=| 1 Q1= LEHE QI H[0] = EIO|E A0l

EE ZEHOM AEE = A7 W=, 0| F Sdl Hl0|= = 2to| &/l
o

=
MAolEE 1HE = ASLIL

4.742 kg
4.8 kg
39173200
EC000322
EC000322
27400604

SZ Cable conduit, 248 mm, L: 25 m



