

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2590.000

케이블 도관

상태: 2026. 3. 5 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2590.000 - 케이블 도관

예를 들어, 인클로저나 마운팅 플레이트에서 도어로 안전하게 케이블을 끌어오기 위한 용도

특징

주문 번호	SZ 2590.000
제품 설명	예를 들어, 인클로저나 마운팅 플레이트에서 도어로 안전하게 케이블을 끌어오기 위한 용도. 시장에서 판매되고 있는 일반적인 케이블 타이클 케이블 도관 홀더에서 사용할 수 있기 때문에, 이를 통해 케이블 도관의 입/출구에서 케이블을 고정할 수 있습니다.
재료	폴리에틸렌
제공 범위	1롤 = 25m
내부 직경	48 mm
치수	길이: 25 m
포장 단위	1 개
순 중량	4.742 kg
총 무게	4.8 kg
관세 번호	39173200
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604
제품 설명	SZ Cable conduit, ø 48 mm, L: 25 m